
 

 

 

 

 

 

Ing. Zdeněk Vašák 
ředitel 

Doubravice 98 podatelna@suspk.cz IČ: 00085031 
533 53  Pardubice www.suspk.cz DIČ: CZ00085031 

Organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové  
v oddílu Pr, vložce číslo 162. 

 

Z m o c n ě n í  
č. 19/2024 

 

 

Já podepsaný 
Správa a údržba silnic Pardubického kraje, IČO: 000 85 031, se sídlem Doubravice 
98, 533 53 Pardubice, za kterou je oprávněný jednat její statutární zástupce  
Ing. Zdeněk Vašák, 
 
(dále jen „zmocnitel“) 

 
uděluji tímto zaměstnanci 
 
Mgr. Veronice Václavíčkové, bytem Cejpova 242/8, 500 09, Hradec Králové 
  
nar. 11.8.1981, osobní číslo zaměstnance 1268 
 
(dále jen „zmocněnec“) 
 
 

zmocnění 
 
k jednání za zmocnitele v oblasti administrace veřejných zakázek, zadávaných podle 
zákona č. 134/2016 Sb. (dále jen „zákon“) nebo veřejných zakázek malého rozsahu 
zadávaných mimo zadávací řízení podle § 31 zákona. 
 
Zmocnění je uděleno zejména v rozsahu podepisování následujících dokumentů 
zmocnitele vydávaných v souvislosti s administrací zadávacího a poptávkového řízení a 
následného plnění, změn či zrušení veřejných zakázek: 
 

 Oznámení o výběru dodavatele 

 Oznámení o výsledku hodnocení nabídek 

 Oznámení o vyloučení účastníka 

 Oznámení o zrušení zadávacího řízení 
 Písemnou zprávu zadavatele 

 Dokumentů souvisejících s vrácením elektronické bankovní záruky 

 Vysvětlení, doplnění nebo změnu zadávací dokumentace podle § 98 a 99 zákona 

 Dalších dokumentů zmocnitele, majících charakter deklaratorního oznámení 
 
 
Zmocněnec je povinen při tomto jednání povinen vždy postupovat s péčí řádného 
hospodáře, v souladu s právním řádem České republiky a vnitropodnikovými předpisy 
zmocnitele. Zmocnitel výslovně uvádí, že zmocněnec není oprávněn k podpisu smluv, 
výzev k podání nabídek, ani autoritativních rozhodnutí. 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

Ing. Zdeněk Vašák 
ředitel 

Doubravice 98 podatelna@suspk.cz IČ: 00085031 
533 53  Pardubice www.suspk.cz DIČ: CZ00085031 

Organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové  
v oddílu Pr, vložce číslo 162. 

 

 
Zmocněnec není oprávněn dále zmocnit dalšího zmocnitele. 
 
 
Toto zmocnění se uděluje do odvolání.  
 
 
 
 
 
  

 
                                                                              
……………………………….............. 
Ing. Zdeněk Vašák 
 
 
 
 
Zmocnění přijímá:  
 
 
 
 
 
……………………..................... 
Mgr. Veronika Václavíčková 

Digitáln  podepsal 

Ing. Zden k Vašák 

Datum: 2024.06.20 

08:05:34 +02'00'

Mgr. Veronika 

Václaví ková

Digitáln  podepsal Mgr. 

Veronika Václaví ková 

Datum: 2024.06.20 

13:48:50 +02'00'


